Постановление

администрации городского округа

 «Город Йошкар-Ола»

от 08.11.2010 г. №  3235
Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровой карте территории

На основании представленных документов, в соответствии со статьями 30, 31 Земельного кодекса Российской Федерации постановляю:

1.
Утвердить схему расположения земельного участка на
кадастровой карте территории, выполненную на основании кадастрового плана территории 1205/209/09-1362 от 18.08.2009г., расположенного по адресу: г.Йошкар-Ола, ул.Кутузова,30, в границах кадастрового квартала 12:05:0302011, площадью 1114,0 кв.м, для размещения строительной площадки.

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар- Ола».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Йошкар-Олы Плотникова П.В.

Мэр города Йошкар-Олы      О.Войнов